Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик»
ПРИКАЗ

30.07.2021 г.                                                                                                   № 34-1
Об отчислении

На основании Устава МДОУ, договора о взаимоотношениях МДОУ с родителями (законными представителями) воспитанников и в связи с окончанием срока освоения основной образовательной программы дошкольного образования
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада  31.07.2021 г.
	№ п/п
	ФИО воспитанника
	табельный №

	1.
	воспитанник
	975

	2.
	воспитанник
	1212

	3.
	воспитанник
	976

	4.
	воспитанник
	978

	5.
	воспитанник
	997

	6.
	воспитанник
	981

	7.
	воспитанник
	1108

	8.
	воспитанник
	982

	9.
	воспитанник
	1145

	10.
	воспитанник
	983

	11.
	воспитанник
	1005

	12.
	воспитанник
	1062

	13.
	воспитанник
	984

	14.
	воспитанник
	985

	15.
	воспитанник
	1114

	16.
	воспитанник
	989

	17.
	воспитанник
	1147

	18.
	воспитанник
	992

	19.
	воспитанник
	973

	20.
	воспитанник
	1012

	21.
	воспитанник
	1014

	22.
	воспитанник
	1106

	23.
	воспитанник
	1020

2. Выдать  медицинскую справку  родителям (законным представителям) при наличии квитанции об оплате  под роспись в Книге учета движения детей.

3. Бухгалтерии исключить  воспитанников из списка  на получение компенсации.

4. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей (законных представителей).
Исполняющий обязанности заведующего

           С.Б.Сафронова